様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

山添村長　殿

申請者　住所
　　　　団体名・会社名
　　　　代表者名

山添村ふるさと起業家等支援プロジェクト対象事業認定申請書

山添村ふるさと起業家等支援プロジェクト事業を実施したいので、山添村ふるさと起業家等支援プロジェクト補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名称

２　総事業費

※添付書類
(1)　山添村ふるさと起業家等支援プロジェクト事業計画書（様式第２号）
(2)　法人の場合は直近２か年の損益計算書（法人設立後２か年を経過してない場合は試算表等）の写し、個人事業者の場合は直近２か年の確定申告書（開業後２か年を経過してない場合は試算表等）の写し
(3)　団体の場合は規約の写し、法人の場合は定款の写し
(4)　団体の場合は構成員名簿の写し、法人の場合は役員名簿の写し
(5)　団体の場合は代表者の本人確認書類の写し、個人の場合は本人確認書類の写し
(6)　山添村ふるさと起業家等支援プロジェクト誓約書兼同意書(様式第３号)
[bookmark: _GoBack](7)　その他村長が必要と認める書類